2

	[image: Герб_района]

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

	от 26.05.2022                                                                                                                      №  439

    г. Ейск

О принятии Устава муниципального образования
Ейский район

В соответствии с пунктом 1 части 1 статьи 25, статьями 62, 69 Устава муниципального образования Ейский район, Совет муниципального образования Ейский район  р е ш и л:
1. Принять Устав муниципального образования Ейский район (прилагается).
1. Признать утратившим силу решение Совета муниципального образования Ейский район от 23 мая 2017 года № 545 «О принятии Устава муниципального образования Ейский район», со дня вступления в силу Устава, утвержденного настоящим решением.
1. Поручить исполняющему обязанности главы муниципального   образования Ейский район зарегистрировать Устав муниципального образования Ейский район в установленном порядке.
1. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования, произведенного после государственной регистрации.

Исполняющий обязанности главы
муниципального образования
Ейский район                                                                                            Р.Ю. Бублик

Председатель Совета
муниципального образования
Ейский район                                                                                            О.М. Вяткин
image1.jpeg